ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05 июля 2023 года                                                                                                              № 464

г. Камбарка

О создании муниципальной комиссии по

обследованию посевов сельскохозяйствен-

ных культур на территории муниципально-

го образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской

Республики»

В соответствии с распоряжением Главы Удмуртской Республики «О введении

режима чрезвычайной ситуации» от 29 июня 2023 года № 180, руководствуясь Уставом

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Создать комиссию по обследованию посевов сельскохозяйственных культур на

территории муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики».

2. Утвердить состав по обследованию посевов сельскохозяйственных культур на

территории муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики», согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

3. Утвердить форму акта обследования посевов сельскохозяйственных культур

согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Администрации по экономике и финансам – начальника Управления финансов

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики» Аксянову Н.Н.

Первый заместитель Главы Администрации

муниципального образования «Муниципальный

округ Камбарский район Удмуртской Республики»

по социальным вопросам                                 -              Л.В. Ярославцева
Экз.-2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ